Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

10.04.2024                                                                                                                  № 153-б

О назначении ответственного за работу

 «Центра детских инициатив»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тихомирову Алёну Юрьевну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, ответственной за

организацию и работу «Центра детских инициатив» на 2023-2024 учебный год в

гимназии № 11.

Контактный телефон: +7 926 687 1663

e-mail:  Alenlebed15@mail.ru

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      А.А. Лихачева

		2024-04-19T17:20:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"